

oetech@fcc.gov

发给 smile@attps.cn

2018-11-09 02:00 隐藏信息

发件人: oetech@fcc.gov<oetech@fcc.gov>

收件人: smile@attps.cn<smile@attps.cn>

时间: 2018年11月9日星期五 (星期五) 02:00

大小: 6 KB

Inquiry on 10/24/2018 :

Inquiry:

I have a bluetooth headset with a charging box, as attached picture. The FCC ID label provided by the customer is printed on the charging box. Is that feasible?

FCC response on 10/26/2018

Yes this is acceptable.

---Reply from Customer on 10/30/2018---

Clarification

FCC response on 10/31/2018

Please note the following clarification. While the single FCC identifier on the charging base unit is acceptable for the charging base unit, separate Certification(s) and FCC identifiers are required for the earphones(Earbuds). If the left and right earbuds are identical only one additional FCC identifier is required. If the left and right earbuds are non-identical, then two additional FCC identifiers for the earbuds is required.

---Reply from Customer on 10/31/2018---

If the earphones(Earbuds) is too small and there is no room for the FCC ID, can I put the FCC ID on the user manual or charging base?

FCC response on 11/08/2018

Yes

Attachment Details:

[Products and label](#)

Do not reply to this message. Please select the [Reply to an Inquiry Response](#) link from the OET Inquiry System to add any additional information pertaining to this inquiry.